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Luvan antaminen apulaiskaupunginpuutarhurin viran täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 01.06.2020 § 189

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 22.5.2020:

Kaupunginhallitus myönsi 27.1.2020 luvan kaupunginpuutarhurin, va rik ko-
pääl li kön ja liikunta-alueiden työnjohtajan virkojen täyttämiseen.

Liikunta-alueiden työnjohtajana aloitti * * * * * * * 11.5.2020. Kau pun gin puu-
tar hu ri na aloitti * * * * * * * * 18.5.2020

Varikkopäällikön virka julistettiin haettavaksi, mutta virkaa ei ole täytetty.

Kaupunginpuutarhuriksi valitun * * * * * * * * kanssa on sovittu, että hä nel le
siirtyvät myös konekeskuksen esimiestehtävät ja konekeskuksen toi min-
not. Konekeskuksessa muutetaan myös kahden henkilön toimenkuvaa
niin, että nykyisten tehtävien lisäksi lisää vastuuta tulee ns. päivittäisten
juok se vien tehtävien hoidossa, kuten raskaan kaluston ajojärjestelyt ja lea-
sing ka lus ton käytön järjestelyt (ns. kymppi/etumies)

Apulaiskaupunginpuutarhurin virka vapautuu 1.8.2020 eläkkeelle siir ty mi-
sen vuoksi. Kaupunginpuutarhurin ja apulaiskaupunginpuutarhurin toi men-
ku via on tarkistettu em. kerrotut muutokset huomioiden.

Oheismateriaali:
 kaupunginpuutarhurin ja apulaiskaupunginpuutarhurin muutetut teh-

tä vän ku vauk set

Viran hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Apulaiskaupunginpuutarhuri toimii työnjohdossa ja käyttävää julkista val-
taa, joten palvelun osto ulkopuoliselta ei ole mahdollista.

Virka täytetään sisäisin järjestelyin

Kaupungin palveluksessa olevat, tehtävistä mahdollisesti kiinnostuneet
hen ki löt otetaan huomioon viran hakuvaiheessa.

Viran täyttämättä jättäminen

Viran täyttämättä jättäminen aiheuttaa haasteita teknisten palveluiden toi-
min nas sa resurssi- ja osaamisvajeena. Täyttämättä jättämisellä on kiel tei-
siä vaikutuksia teknisten palveluiden toimintaan ja tavoitteiden saa vut ta mi-
seen.

Virka täytetään määräajaksi



Viran määräaikaiselle täyttämiselle ei ole perusteita.

Viran auki julistaminen

Virka esitetään julistettavaksi auki heti.

Tekninen johtaja Reima Ojala:

Puollan täyttölupaesitystä.

Vt. henkilöstöpäällikkö Pirjo Kankaristo:

Puollan täyttölupaesitystä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa teknisille palveluille luvan apu lais-
kau pun gin puu tar hu rin viran (vakanssi nro 1724100) täyt tä mi-
seen ja viran hakumenettelyn käynnistämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


